

平成 19 年 3 月期 第 3 四半期財務・業績の概況（連結）

平成 19 年 1 月 22 日

会社名 株式会社セガトイズ (JASDAQ・コード番号：7842)
 (URL <http://www.segatoys.co.jp/>)
 代表者 役職名 代表取締役社長
 氏名 國分 功
 問合せ先 責任者役職名 取締役 財務経理部長
 氏名 山重 佳治 TEL：(03) 5822 — 6244

1. 四半期財務情報の作成等に係る事項

- ① 会計処理の方法における簡便な方法の採用の有無 : ・無
 ・たな卸資産の計上は、帳簿棚卸高によっております。
 ・その他影響額が僅少なものは、一部簡便的な方法によって
 おります。
- ② 最近連結会計年度からの会計処理の方法の変更の有無 : 有・
 ③ 連結及び持分法の適用範囲の異動の有無 : ・無
 (内容) 連結(新規)4社 (除外)－社 持分法(新規)－社 (除外)－社
 ④ 最近連結会計年度からの会計処理の方法の変更の有無及び記載の業績数値は監査法人による監査
 を受けておりません。

2. 平成 19 年 3 月期第 3 四半期財務・業績の概況（平成 18 年 4 月 1 日～平成 18 年 12 月 31 日）

(1) 経営成績(連結)の進捗状況

	売上高		営業利益		経常利益		四半期(当期) 純利益	
	百万円	%	百万円	%	百万円	%	百万円	%
19年3月期第3四半期	12,553	—	600	—	567	—	304	—
18年3月期第3四半期	—	—	—	—	—	—	—	—
(参考)18年3月期	—	—	—	—	—	—	—	—

	1株当たり四半期 (当期)純利益		潜在株式調整後 1株当たり四半期 (当期)純利益	
	円	銭	円	銭
19年3月期第3四半期	14	21	13	98
18年3月期第3四半期	—	—	—	—
(参考)18年3月期	—	—	—	—

- (注) 1. 売上高、営業利益等におけるパーセント表示は、対前年同四半期増減率を示します。
 2. 当期より新たに連結決算を開始しているため、前年第3四半期及び前連結会計年度の数値及び対前
 年四半期増減率は記載しておりません。

[経営成績(連結)の進捗状況に関する定性的情報等]

当第3四半期(平成18年4月1日から平成18年12月31日まで)におきましては、中期基本方針である「従来の玩具の枠にとらわれない ニューマーケティングトイカンパニー」の具体化に向け、これまでになかった新しい価値の創造、新しい市場の開拓、セガサミーグループシナジーの発揮に取り組んでまいりました。

玩具事業におけるエデュテイメント関連につきましては、「アドバンスピコ・ビーナ」本体及びソフトの「パシャットへんしん ビューティーアカデミー」などが堅調に推移し前期実績を上回ったものの計画は下回りました。

また、ファミリーエンターテイメント関連につきましては、海外販売における「idog」や「Digi Makeover」の販売が好調に推移し計画を大幅に上回り、また国内においては、「夢ねこスマイル」などの代理ペットシリーズ、「ムービーキャリア」、そして家庭用星空投影機「ホームスター」などのNEWデジタルトイシリーズが好調に推移し前期実績及び計画も上回りました。

NEWコンテンツビジネス関連につきましては、アンパンマンシリーズは堅調に推移したものの、男児キャラクター、女兒キャラクターなどのシリーズが、前期実績及び計画を大幅に下回る結果となりました。

その他事業につきましては、ライセンスビジネスとしての「お茶犬」をはじめとした新たな自社コンテンツの拡大により、堅調に推移し前期実績及び計画を上回りました。

その結果、当第3四半期における連結業績は、売上高12,553百万円、となりましたが、利益面につきましては、利益率の低い海外販売が増加した反面、国内販売計画が大幅に下回ったこと及び在庫処分を進めたことなどにより、営業利益600百万円、経常利益567百万円、四半期純利益304百万円となりました。

各事業別売上高につきましては、P.9【売上高に関する補足情報】に記載のとおりであります。

(2) 財政状態(連結)の変動状況

	総資産	純資産	自己資本比率	1株当たり純資産
	百万円	百万円	%	円 銭
19年3月期第3四半期	8,375	4,502	53.7	209 58
18年3月期第3四半期	—	—	—	— —
(参考)18年3月期	—	—	—	— —

(注) 当期より新たに連結決算を開始しているため、前年第3四半期及び前連結会計年度の数値は記載しておりません。

【連結キャッシュ・フローの状況】

	営業活動による キャッシュ・フロー	投資活動による キャッシュ・フロー	財務活動による キャッシュ・フロー	現金及び現金同等物 期末残高
	百万円	百万円	百万円	百万円
19年3月期第3四半期	△1,235	△401	355	987
18年3月期第3四半期	—	—	—	—
(参考)18年3月期	—	—	—	—

(注) 当期より新たに連結決算を開始しているため、前年第3四半期及び前連結会計年度の数値は記載しておりません。

[財政状態(連結)の変動状況に関する定性的情報等]

当第3四半期における現金及び現金同等物(以下「資金」という。)は、営業活動により1,235百万円、投資活動により401百万円の資金を使用し、財務活動により355百万円の資金を得た結果、当第3四半期末の資金残高は987百万円となりました。

営業活動の結果使用した資金は1,235百万円となりました。これは主に、税金等調整前四半期純利益を567百万円計上しましたが、売上債権が1,574百万円増加し、法人税等の支払額が185百万円あったこと等によるものであります。

投資活動の結果使用した資金は401百万円となりました。これは主に、有形固定資産の取得(主に金型)による支出292百万円、出資金の増加額100百万円等によるものであります。

財務活動の結果得られた資金は355百万円となりました。これは主に配当金の支払額104百万円、長期借入金返済および社債の償還による支出が165百万円ありましたが、短期借入金の増加額が600百万円あったこと

等によるものであります。

なお、当期より連結キャッシュ・フロー計算書を作成しておりますので、前年同期との比較分析は行なっておりません。

○ 添付資料

(要約) 四半期連結貸借対照表、(要約) 四半期連結損益計算書など

以 上

[参 考]

平成 19 年 3 月期の連結業績予想(平成 18 年 4 月 1 日～平成 19 年 3 月 3 1 日)

	売上高	経常利益	当期純利益
	<small>百万円</small>	<small>百万円</small>	<small>百万円</small>
通 期	14,680	300	160

なお、業績見通しに関する記述は、当社が本開示書類提出日現在で入手可能な情報から得られた判断に基づいておりますが、リスクや不確実性を含んでおります。よって、実際の業績は様々な要因により、記述されている業績予想とは大きく異なる結果となり得ることをご承知おきください。実際の業績に与え得る重要な要因には、当社の事業を取り巻く経済環境、市場動向、為替レートの変動などが含まれます。

1. (要約) 四半期連結貸借対照表

(単位：千円)

科 目	当四半期 (平成19年3月期 第3四半期末)
	金 額
(資産の部)	
I 流動資産	
1 現金及び預金	994,562
2 受取手形及び売掛金	4,503,010
3 たな卸資産	1,174,678
4 繰延税金資産	97,587
5 その他	284,236
貸倒引当金	△5,879
流動資産合計	7,048,196
II 固定資産	
1 有形固定資産	511,552
2 無形固定資産	27,885
3 投資その他の資産	
(1) 投資有価証券	543,203
(2) 繰延税金資産	47,816
(3) その他	203,274
貸倒引当金	△6,200
投資その他の資産合計	788,095
固定資産合計	1,327,533
資産合計	8,375,730

科 目	当四半期 (平成 19 年 3 月期 第 3 四半期末)
	金 額
(負債の部)	
I 流動負債	
1 支払手形及び買掛金	1,584,529
2 短期借入金	600,000
3 一年内返済予定長期借入金	260,000
4 一年内償還予定社債	50,000
5 未払費用	425,823
6 未払法人税等	230,070
7 その他	154,192
流動負債合計	3,304,616
II 固定負債	
1 社債	500,000
2 長期借入金	60,000
3 その他	9,000
固定負債合計	569,000
負債合計	3,873,616
(純資産の部)	
I 株主資本	
1 資本金	1,726,900
2 資本剰余金	1,747,046
3 利益剰余金	1,047,132
株主資本合計	4,521,079
II 評価・換算差額等	
1 その他有価証券評価差額金	△22,996
2 為替換算調整勘定	1,520
評価・換算差額等合計	△21,476
III 少数株主持分	2,510
純資産合計	4,502,113
負債及び純資産合計	8,375,730

2. (要約) 四半期連結損益計算書

(単位：千円)

科 目	当四半期 (平成 19 年 3 月期 第 3 四半期)
	金 額
I 売上高	12,553,375
II 売上原価	8,827,769
売上総利益	3,725,606
III 販売費及び一般管理費	3,125,479
営業利益	600,126
IV 営業外収益	13,566
V 営業外費用	46,247
経常利益	567,445
税金等調整前四半期純利益	567,445
税金費用	265,554
少数株主利益	2,121
四半期純利益	304,011

3. (要約) 四半期連結株主資本等変動計算書

当第3四半期 (自 平成18年4月1日 至 平成18年12月31日)

	株主資本			
	資本金	資本剰余金	利益剰余金	株主資本合計
平成18年3月31日残高 (千円)	1,713,959	1,734,171	863,164	4,311,295
当四半期連結会計期間中の変動額				
ストック・オプションの行使による新株の発行	12,940	12,874		25,815
剰余金の配当			△106,864	△106,864
四半期純利益			304,011	304,011
連結範囲変更に伴う利益剰余金減少高			△13,179	△13,179
株主資本以外の項目の当四半期連結会計期間中の変動額 (純額)				
当四半期連結会計期間中の変動額合計 (千円)	12,940	12,874	183,968	209,783
平成18年12月31日残高 (千円)	1,726,900	1,747,046	1,047,132	4,521,079

	評価・換算差額等			少数株主持分	純資産合計
	その他有価証券評価差額金	為替換算調整勘定	評価・換算等差額合計		
平成18年3月31日残高 (千円)	19,262	—	19,262	—	4,330,557
当四半期連結会計期間中の変動額					
ストック・オプションの行使による新株の発行					25,815
剰余金の配当					△106,864
四半期純利益					304,011
連結範囲変更に伴う利益剰余金減少高					△13,179
株主資本以外の項目の当四半期連結会計期間中の変動額 (純額)	△42,258	1,520	△40,738	2,510	△38,227
当四半期連結会計期間中の変動額合計 (千円)	△42,258	1,520	△40,738	2,510	171,556
平成18年12月31日残高 (千円)	△22,996	1,520	△21,476	2,510	4,502,113

4. (要約) 四半期連結キャッシュ・フロー計算書

(単位：千円)

	当四半期 (平成19年3月期 第3四半期)
区 分	金 額
I 営業活動によるキャッシュ・フロー	
1 税金等調整前四半期純利益	567,445
2 減価償却費	257,588
3 役員退職慰労金引当金の減少額	△72,865
4 支払利息及び社債利息	14,948
5 売上債権の増加額	△1,574,813
6 たな卸資産の増加額	△245,624
7 仕入債務の増加額	17,156
8 未払費用の増加額	84,299
9 その他	△95,142
小 計	△1,047,007
10 利息及び配当金の受取額	11,321
11 利息及び社債利息の支払額	△11,397
12 シンジケートローン手数料の支払額	△2,625
13 法人税等の支払額	△185,317
営業活動によるキャッシュ・フロー	△1,235,025
II 投資活動によるキャッシュ・フロー	
1 有形固定資産の取得による支出	△292,574
2 無形固定資産の取得による支出	△9,304
3 出資金の増加額	△100,000
4 その他	785
投資活動によるキャッシュ・フロー	△401,093
III 財務活動によるキャッシュ・フロー	
1 短期借入金の増加額	600,000
2 長期借入金の返済による支出	△130,000
3 社債の償還による支出	△35,000
4 株式の発行による収入	25,268
5 配当金の支払額	△104,502
財務活動によるキャッシュ・フロー	355,766
IV 現金及び現金同等物に係る換算差額	10,365
V 現金及び現金同等物の減少額	△1,269,987
VI 現金及び現金同等物の期首残高	2,257,629
VII 現金及び現金同等物の期末残高	987,642

(セグメント情報)

【事業の種類別セグメント情報】

当第3四半期連結会計期間（自平成18年4月1日 至平成18年12月31日）

当社連結グループは、玩具の企画、開発及び販売を主たる事業としておりますが、当該事業の売上高、営業利益の金額は、全セグメントの売上高の合計、営業利益の金額の合計額に占める割合がいずれも90%を超えているため、記載を省略しております。

【所在地セグメント情報】

当第3四半期連結会計期間（自平成18年4月1日 至平成18年12月31日）

当社連結グループは、在外連結子会社が1社存在しますが、当該所在地における売上高、営業利益の金額は、全セグメントの売上高の合計、営業利益の金額の合計額に占める割合がいずれも10%未満のため、記載を省略しております。

【海外売上高】

当第3四半期連結会計期間（自平成18年4月1日 至平成18年12月31日）

	北 米	ア ジ ア	ヨーロッパ	その他の地域	計
I 海外売上高（千円）	3,078,437	318,738	531,514	17,931	3,946,621
II 連結売上高（千円）	—	—	—	—	12,553,375
III 連結売上高に占める 海外売上高の割合（%）	24.5	2.5	4.2	0.1	31.4

(注) 1 地域は、地理的接近度によっております。

2 本邦以外の区分に属する地域の子会社は以下のとおりであります。

北米・・・米国、カナダ、メキシコ

アジア・・・香港、台湾、韓国

ヨーロッパ・・・イギリス、フランス、オランダ

その他の地域・・・オーストラリア

【売上高に関する補足情報】

平成19年3月期第3四半期における連結売上高の状況は以下のとおりであります。

(単位：百万円)

	売 上 高	
玩 具 事 業	エデュテイメント関連	2,203
	ファミリーエンターテイメント関連	5,878
	NEWコンテンツビジネス関連	3,099
	その他	1,030
	計	12,211
その他事業 (モバイル、ライセンスロイヤリティ、ソフトウェア開発)	341	
合 計	12,553	

平成 19 年 3 月期 第 3 四半期財務・業績の概況（個別）

平成 19 年 1 月 22 日

会社名 株式会社セガトイズ (JASDAQ・コード番号：7842)
 (URL <http://www.segatoys.co.jp/>)
 代表者 役職名 代表取締役社長
 氏名 國分 功
 問合せ先 責任者役職名 取締役 財務経理部長
 氏名 山重 佳治 TEL：(03) 5822 — 6244

1. 四半期財務情報の作成等に係る事項

- ① 会計処理の方法における簡便な方法の採用の有無 : ・無
 ・たな卸資産の計上は、帳簿棚卸高によっております。
 ・その他影響額が僅少なものは、一部簡便的な方法によって
 おります。
- ② 最近事業年度からの会計処理の方法の変更の有無 : 有・
- ③ 最近事業年度からの会計処理の方法の変更の有無及び記載の業績数値は監査法人による監査を
 受けておりません。

2. 平成 19 年 3 月期第 3 四半期財務・業績の概況（平成 18 年 4 月 1 日～平成 18 年 12 月 31 日）

(3) 経営成績の進捗状況

	売上高		営業利益		経常利益		四半期(当期) 純利益	
	百万円	%	百万円	%	百万円	%	百万円	%
19 年 3 月期第 3 四半期	12,503	(4.9)	606 (△50.1)		571 (△51.9)		308 (△58.1)	
18 年 3 月期第 3 四半期	11,920	(42.2)	1,216 (68.2)		1,188 (74.2)		735 (92.1)	
(参考)18 年 3 月期	14,400		1,059		1,019		637	

	1 株当たり四半期 (当期)純利益		潜在株式調整後 1 株当たり四半期 (当期)純利益	
	円	銭	円	銭
19 年 3 月期第 3 四半期	14	42	14	19
18 年 3 月期第 3 四半期	36	74	35	63
(参考)18 年 3 月期	31	32	30	27

(注) 売上高、営業利益等におけるパーセント表示は、対前年同四半期増減率を示します。

[経営成績の進捗状況に関する定性的情報等]

平成19年3月期 第1四半期財務・業績の概況(連結)に記載のとおりであります。

(4) 財政状態の変動状況

	総資産	純資産	自己資本比率	1株当たり 純資産
	百万円	百万円	%	円 銭
19年3月期第3四半期	8,382	4,515	53.9	210 32
18年3月期第3四半期	8,604	4,366	50.8	205 72
(参考)18年3月期	7,586	4,330	57.1	202 62

[財政状態の変動状況に関する定性的情報等]

当四半期末における総資産は、前期末に比べて、795百万円の増加となりました。これは現金及び預金が1,301百万円減少した反面、受取手形が389百万円、売掛金が1,189百万円及びたな卸資産が246百万円それぞれ増加したこと等により流動資産が615百万円増加し、有形固定資産が119百万円及び出資金が100百万円増加したこと等により固定資産が180百万円増加したことによります。これらの結果、自己資本比率は53.9%となりました。

○ 添付資料

(要約) 四半期貸借対照表、(要約) 四半期損益計算書など

以 上

[参 考]

平成19年3月期の単独業績予想(平成18年4月1日～平成19年3月31日)

	売上高	経常利益	当期純利益
	百万円	百万円	百万円
通 期	14,600	300	160

なお、業績見通しに関する記述は、当社が本開示書類提出日現在で入手可能な情報から得られた判断に基づいておりますが、リスクや不確実性を含んでおります。よって、実際の業績は様々な要因により、記述されている業績予想とは大きく異なる結果となり得ることをご承知おきください。実際の業績に与え得る重要な要因には、当社の事業を取り巻く経済環境、市場動向、為替レートの変動などが含まれます。

1. (要約) 四半期貸借対照表

(単位：千円)

科 目	当四半期 (平成19年3月期 第3四半期末)	前年同四半期 (平成18年3月期 第3四半期末)	増 減		(参考) 平成18年3月期
	金 額	金 額	金 額	増減率(%)	金 額
(資産の部)					
I 流動資産					
1 現金及び預金	924,548	1,029,598	△105,049	△10.2	2,226,159
2 受取手形	668,637	741,528	△72,890	△9.8	279,629
3 売掛金	3,829,693	4,518,984	△689,290	△15.3	2,639,937
4 たな卸資産	1,175,493	729,256	446,237	61.2	928,990
5 繰延税金資産	97,587	39,782	57,805	145.3	60,141
6 その他	286,949	271,131	15,818	5.8	230,645
貸倒引当金	△5,879	△6,810	931	△13.7	△3,848
流動資産合計	6,977,030	7,323,470	△346,439	△4.7	6,361,656
II 固定資産					
1 有形固定資産	508,210	426,898	81,312	19.0	388,446
2 無形固定資産	27,735	49,968	△22,232	△44.5	41,278
3 投資その他の資産					
(1) 投資有価証券	543,203	522,159	21,043	4.0	604,397
(2) 破産更生債権等	—	266,347	△266,347	—	—
(3) 繰延税金資産	47,816	124,762	△76,945	△61.7	47,852
(4) その他	284,283	148,973	135,310	90.8	148,673
貸倒引当金	△6,200	△260,074	253,874	△97.6	△6,200
投資その他の資産合計	869,104	802,169	66,934	8.3	794,723
固定資産合計	1,405,050	1,279,036	126,013	9.8	1,224,447
III 繰延資産	—	1,629	△1,629	—	—
資産合計	8,382,081	8,604,135	△222,054	△2.6	7,586,104

科 目	当四半期 (平成 19 年 3 月期 第 3 四半期末)	前年同四半期 (平成 18 年 3 月期 第 3 四半期末)	増 減		(参考) 平成 18 年 3 月期
	金 額	金 額	金 額	増減率(%)	金 額
(負債の部)					
I 流動負債					
1 支払手形	315,302	542,579	△227,277	△41.9	376,158
2 買掛金	1,266,334	1,411,353	△145,019	△10.3	1,185,856
3 短期借入金	600,000	—	600,000	—	—
4 一年内返済予定長期借入金	260,000	260,000	—	—	260,000
5 一年内償還予定社債	50,000	50,000	—	—	50,000
6 未払費用	432,016	572,969	△140,952	△24.6	343,457
7 未払法人税等	227,348	245,325	△17,977	△7.3	133,133
8 その他	146,394	199,014	△52,620	△26.4	99,027
流動負債合計	3,297,395	3,281,243	16,152	0.5	2,447,633
II 固定負債					
1 社債	500,000	550,000	△50,000	△9.1	535,000
2 長期借入金	60,000	320,000	△260,000	△81.3	190,000
3 役員退職慰労金引当金	—	72,865	△72,865	—	72,865
4 その他	9,000	13,089	△4,089	△31.2	10,047
固定負債合計	569,000	955,955	△386,955	△40.5	807,913
負債合計	3,866,395	4,237,198	△370,802	△8.8	3,255,546
(資本の部)					
I 資本金	—	1,693,242	—	—	1,713,959
II 資本剰余金					
1 資本準備金	—	1,713,466	—	—	1,734,171
資本剰余金合計	—	1,713,466	—	—	1,734,171
III 利益剰余金					
1 四半期末処分利益 又は当期末処分利益	—	961,899	—	—	863,164
利益剰余金合計	—	961,899	—	—	863,164
IV その他有価証券評価差額金	—	△1,671	—	—	19,262
資本合計	—	4,366,937	—	—	4,330,557
負債資本合計	—	8,604,135	—	—	7,586,104
(純資産の部)					
I 株主資本					
1 資本金	1,726,900	—	—	—	—
2 資本剰余金 資本準備金	1,747,046	—	—	—	—
3 利益剰余金 (1) その他利益剰余金 繰越利益剰余金	1,064,734	—	—	—	—
利益剰余金合計	1,064,734	—	—	—	—
株主資本合計	4,538,681	—	—	—	—
II 評価・換算差額等					
1 その他有価証券評価差額金	△22,996	—	—	—	—
評価・換算差額等合計	△22,996	—	—	—	—
純資産合計	4,515,685	—	—	—	—
負債及び純資産合計	8,382,081	—	—	—	—

2. (要約) 四半期損益計算書

(単位：千円)

科 目	当四半期 (平成 19 年 3 月期 第 3 四半期)	前年同四半期 (平成 18 年 3 月期 第 3 四半期)	増 減		(参考) 平成 18 年 3 月期
	金 額	金 額	金 額	増減率	金 額
I 売上高	12,503,576	11,920,575	583,001	4.9	14,400,087
II 売上原価	8,812,100	7,692,926	1,119,173	14.5	9,380,977
売上総利益	3,691,475	4,227,648	△536,172	△12.7	5,019,110
III 販売費及び一般管理費	3,084,601	3,011,273	73,328	2.4	3,959,918
営業利益	606,874	1,216,375	△609,501	△50.1	1,059,192
IV 営業外収益	13,487	65,856	△52,369	△79.5	68,332
V 営業外費用	49,104	93,446	△44,341	△47.5	108,425
経常利益	571,256	1,188,784	△617,528	△51.9	1,019,098
VI 特別利益	—	27,135	△27,135	—	27,135
VII 特別損失	—	36,800	△36,800	—	36,463
税引前四半期純利益又は 税引前当期純利益	571,256	1,179,119	△607,863	△51.6	1,009,770
税金費用	262,821	443,195	△180,374	△40.7	372,582
四半期純利益又は当期純利益	308,434	735,923	△427,488	△58.1	637,187

3. (要約) 四半期株主資本等変動計算書

当第3四半期（自平成18年4月1日至平成18年12月31日）

項目	株主資本			
	資本金	資本剰余金	利益剰余金	株主資本合計
		資本準備金	その他利益剰余金 繰越利益剰余金	
平成18年3月31日残高（千円）	1,713,959	1,734,171	863,164	
当四半期会計期間中の変動額				
ストック・オプションの行使による新株の発行	12,940	12,874		25,815
剰余金の配当			△106,864	△106,864
四半期純利益			308,434	308,434
株主資本以外の項目の当四半期会計期間中の変動額（純額）				
当四半期会計期間中の変動額合計（千円）	12,940	12,874	201,570	227,386
平成18年12月31日残高（千円）	1,726,900	1,747,046	1,064,734	4,538,681

項目	評価・換算差額等		純資産合計
	その他有価証券評価差額金	評価・換算等差額合計	
平成18年3月31日残高（千円）	19,262	19,262	4,330,557
当四半期会計期間中の変動額			
ストック・オプションの行使による新株の発行			25,815
剰余金の配当			△106,864
四半期純利益			308,434
株主資本以外の項目の当四半期会計期間中の変動額（純額）	△42,258	△42,258	△42,258
当四半期会計期間中の変動額合計（千円）	△42,258	△42,258	185,127
平成18年12月31日残高（千円）	△22,996	△22,996	4,515,685

【売上高に関する補足情報】

平成19年3月期第3四半期における売上高の品目別分類は以下のとおりであります。
〔品目別売上高〕

(単位：千円)

玩具分野別 事業別	期別	平成19年3月期第3四半期	平成18年3月期第3四半期	前年 同期比 (%)
エデュテイメント関連 (海外)		2,192,185 (-)	2,118,703 (6,735)	103.5
ファミリーエンターテイメント関連 (海外)		5,874,755 (3,796,721)	4,548,198 (2,337,882)	129.2
NEWコンテンツビジネス関連 (海外)		3,203,185 (148,277)	4,140,146 (46,526)	77.4
その他 (海外)		1,233,449 (1,035)	1,113,527 (209)	110.8
計 (海外)		12,503,576 (3,946,033)	11,920,575 (2,391,354)	104.9